
 

Uchwała Nr 1219 / 2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  21 października 2011 roku 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie Pana Mariana Zalejskiego,  

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego  w Kościanie .        

 

 

                                                                          

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ), art.47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112, poz.654 ), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego w Kościanie – Pana Mariana Zalejskiego w Neuropsychiatrycznym 

Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „ NEURON” w Kościanie, w dni robocze, w 

wymiarze 1 godziny dziennie tj. od 1600 do 1700. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
      Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr  1219 / 2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  21 października  2011 roku 

 

                                                                                 

Z  dniem 1 lipca 2011 roku weszła w życie ustawa o działalności leczniczej, która w 

art.47 ust.3 zobowiązuje kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą do 

uzyskania zgody podmiotu tworzącego na inne zatrudnienie. 

 W związku z w/w ustawą Pan Marian Zalejski, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego  w Kościanie zwrócił się pismem z dnia 22 czerwca 2011r. do Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego o wyrażenie zgody na udzielanie w Neuropsychiatrycznym 

Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „ NEURON ” w Kościanie,  świadczeń zdrowotnych 

z zakresu udzielania porad z dziedziny neurologii i psychiatrii w dni robocze w wymiarze 1 

godzinny dziennie tj. od 16 00  do 17 00.  jednocześnie informując , że czas pracy w NNZOZ  

,, NEURON”  nie będzie kolidował z zatrudnieniem w WSN w Kościanie 

W związku powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
Tomasz Bugajski 

       Członek Zarządu 


